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Kode MEPS(9 Kelaz - KI00L Dozen : HENEY ARIANTO , 8H, MH
Prodi Tl Huboum Semester - 3
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariitgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariitgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen JmiMhs | Dosen | Mhs
Kamis | po10- Kamis | pg-1p-
1 55391 | 1050 25391 | 1050 Pengantar Hukum Kesehatan h8
Kamis | gg-10- Kamis | pg-1p- ) N
2 1421 1050 1421 1050 Sejarah Hukum Kesehatan 53
.| Kamis | po-1g- Kamis | po:1p- ) c
3 4.1 1050 5-4-21 10:50 Ruang Lingkup Hukum Kesehatan kA
Kamis | gg-1g- Kamis | pg-10- L N
4 15491 10:50 15491 1050 Hak dan Kewajiban Dokter 58
5 Kamis | 09:10- Kamis | 09:10- Hak dan Kewajiban Rumah Sakit 58
2421 | 1050 2421 | 1050 - ’
Kamis | 0g:10- Kamis | pg:10- . . .
& 20421 | 10:50 29421 | 1050 Hak dan Kewsjiban Pasien 53
Kamis | gg-10- Kamis | po:10- " ) N
T 651 10:50 551 10:50 Review Menjelang UTS g3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMEELAJARAN (JKPF)
Semester Genap 2020 - 2021
Mata kuliah - Hukum Kezehatan (2 sk) Ruang :
Kode MEPS05 Kelaz - KJ00L Dozen : HENEY ARIANTO, §H, MH
Prodi Tlmu Hukum Semester - 3
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariitgl | Jam ke Materi | Kegiatan Hariitgl | Jam ke Materi | Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Kamis | 09:10- Kamis | 0g:10- .
& 10621 10:50 10621 10:50 Rekam Medis ha
Kamis | 00:10- Kamis | 0o-10-
9 17-6-21 10550 17-6-21 1050 Informed Consent L]
Kamis | 08:10- Kamis | 0g9:10- . )
10 24621 1050 24621 10:50 Perjanjian Terapeutik 58
] Kamis | 0910- Kamis | 09-10-
1 1721 | 1050 1721 | 1050 Malpraktek 58
Kamis | 0910 Kamis | 0910 ! )
12 9721 | 1050 9721 | 1050 Kode Etik Profesi 58
Kamis | 0910 Kamis | 09:10-
3 15701 | 1050 15721 | 10:50 g %
Kamis | 0910 Kamis | 09:10- . )
14 39721 10:50 32.7.91 10:50 Review Menjelang UAS 53




ABSENSI KEHADIRAN MAHASISWA MATA KULIAH HUKUM KESEHATAN KJ001

Hukum Kesehatan Dosen HEMRY ARIANTO , SH, MH (5633)
MKP 909 {K1001)

Kamis, 09:10 - 10:50 ()

Mama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 3 6 r a8 9 io 11 12 13 14
Mo. HIM Hama 25 o1 ] 15 22 29 o0& 10 17 24 01 og 15 22
Mar Apr Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
o (] O U O (] O o O O (] o (] O
1. 201541006 = MOCHAMAD ALWI [Hw| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv ]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv]
2, 201541064  ANGGUH RADIKA UTAMA [Aw] [Avw] [Av]| [Aw] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]| [Av] [Av]
3. 201541096  MOHD MUTHAHHARI [Hw| [H~]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [H~]| [H~]| [Hv]| [H~] [H~]| [Hw]| [Hv]| [Hv] [Hw]
PERWIRA
4, | 20170401010 CLEMEMTIA RAFIELLA [Hw| [Hv| [Hw| [H»]| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv | [Hw| [H~]| [Hv]| [Hw]| [Hv| [Hw]|
BOIWAS THAROE
5. | 20170401011  FENI [Hv| [Hv| [Hv| [Hw| [Hw]| [Hv| [Hw| [Hv| [Hw]| [Hv]| [H»]| [Hw]| [Hv]| [Hw]
6. | 20170401019 FISKANING AYU RAMADHANT [Aw| [As]| [Av]| [Aw]| [Av] [Av] [Av] [Av]| [Av] [Av]| [Av] [Av] [Av] [Aw]
7. | 20170401021  ALVIN TRI ANUHGERAH [Hw| [H~]| [H»]| [Hv]| [Hv]| [H~]| [H~]| [Hw]| [Hv]| [H~]| [Hw]| [Hv]| [Hv] [Hw]
8. | 20170401022 | PAMII FAHMIN [Hw| [Hw| [Hw| [Hw||[[Hv| [Hv]| [Hw]| [Hwv| [Hw]| [Hw | [Hw]| [H¥]||[Hw]| [H+]
HIDAYATULLAH
9. | 20170401050 MOHAMMAD RAFLI [Hv| [Hw| [Hv]| [Hv | [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv ]| [Hv]| [Hv]||[Hv]| [Hv]
PRANANDA
10. | 20170401053 KHARISMA MUHAMMAD [Hv| [Hw| [Hw| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]| [Hv ]| [Hw]| [Hv]||[Hw]| [Hwv]
RIDWAN
11. | 20170401067 gr‘Nf‘lngHOTPARUIJﬂN [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hv|/[Hv]| [Hv]| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hv | [Hw]| [Hv]| | [Hw] [Hv]
12, | 20170401070 ADE FITRA [Hw| [Hw| [Hw| [Hw ]|/ [Hv| [Hv]| [Hw]| [Hw| [Hw]| [Hw | [Hw| [H¥]||[Hw]| [H+]
13. | 20170401075  ALVINO FERYANDINATA [Hv| [Hw]| [Hw| [Hv ]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hw| [Hv]| [Hv]| [Hw| [Hv ]| [Hw]| [Hwv]
14. | 20170401077 | RIDHO HIKMAWAN [Hw| [H~]| [H~] [H~]| [Hv || [H~] [Hv]| [Hw]||[H~] [Hw]| [Hw]| [H»] [Hw] [H~]
SUHENDAR
15. | 20170401078 SURYA PUTRA [Hw| [H~]| [Hv]| [H~]| [Hv | [H™]| [Hv]| [Hv]| | [H~] [Hw]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]
16. | 20170401087 DENDY YULIARNO [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]|/[Hv| [Hv]| [Hw]| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]||[Hw]| [H+]
17. | 20170401088 HENDRC PAKEL [Hw| [Hw]| [Hwv]| [Hv | [Hw| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hwv]
18. | 20170401090 TAQI MUHAMMAD AMAL [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]|/[Hv| [Hv]| [Hw]| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]||[Hw]| [H+]
19, 20170401110 EMANUEL Z BASRI [Hw| [Hw]| [Hwv]| [Hv | [Hw| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hwv]
20. | 20170401117 | ANDREAS BETO ARVIANO [Hw| [Hw]| [H~]| [H~]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hw]||[H~] [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [H~]
21, | 20170401119 | AFIF RIDHWAN PUTRA [Hw| [Hw| [Hv| [Hw| [Hw| [Hv]| [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw | [Hw| [Hv]| [Hw]| [H+]|
22, | 20170401125 FRANS IMAMUEL [Hv| [Hw]| [Hv]| [Hv || [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv ]| [Hw]| [Hv]| | [Hv]| [Hv]
23. | 20170401135 BAYU BAGUS PERMADI [Hw] [Hv]| [Hv]| [Ha]||[Hs]| [Hw]| [Hw] [Hv]| [Hw]| [Ha ]| [Hw]| [Hv]| | [Hw] [Hw]
24, | 20170401143 | MUHAMAD ILHAM HAIKAL [Hv| [Hw]| [Hv]| [Hv ]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv ]| [Hw]| [Hv ]| [Hv]| [Hv]
25. | 20170401158 JOHAM ISWARA [He| [Hw| [Hw| [Hw| [H~]| [Hv| [Hw]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hw] [Hw]| [Hw| [Hw]|
26. | 20170401163 | LANDY FIERI AL FARIZI [Hw| [H~]| [H~]| [H~]| [Hv | [H™]| [Hv]| [Hv]||[H~] [Hw]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]
27. | 20170401168 MOHAMAD ALDI THAMRIN  ||[Hw | [Hw| [Hw || [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw | [Hw]| [Hw| [Hw||[Hw]| [H ]|
28. | 20170401222 | MUHAMMAD IQBAL ZAKIA [Hw| [H~]| [H~]| [H~]| [Hv | [Hw]| [Hv]| [Hv]||[H~] [Hw]| [Hv]| [Hv] [Hv]| [H~]
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60.

20180401004

20180401007

20180401038
20180401039
20180401057
20180401072
20180401074
20180401077

20180401081
20180401085
20180401116
20180401127

20180401129
20180401130
20180401132
20180401135
20180401141
20180401142
20180401147
20180401148
20180401167

20180401176

20180401182
20180401183
20180401189
20180401232
20180401251
20180401253
20180401288
20180401379

20180401396

20200401363

MUHAMMAD ADAM SABIAN
IQRO BAYU ABG

RIDANI ISPRIPSI
WULANDARI

EKA PUTRI SANTOSO
ANDRE

MUHAMAD ABUDIN
LOUIS ERICSON

AMIDA GHINA SALSABILA

ENGELBERTUS NATALING
BOLI LAMABLAWA

FEBEY PERMATA ANMNISA
DESI WIDTANA
MUHAMMAD ALFAN

RAMADHANNISA AZZAHRA
EFFENDY PUTRI

ANISA GUSTIN DWI SETYANI

IFOSARO FAU
FARAH NUR. AFIFAH

SAMUEL GILBERT HUTAPEA

INTAN SYAFIRA EDRAROSSA

RISKA MEILANI

NICA MELVIANA SAPUTRI
WVIRA INDRIYANA

DWI GRECIA SEFTIYAMNA

MUHAMMAD MAIMI

EDI SISWANTO

ELMIZA MARTADANI

ARISYA PUTRI RAMADHANTI

INTAN PERMATA SARI
RAHMASAH BERKAH IVANA
YOGA PRASETYA

INDAH TRI PURWATI
RISMA DAMAYANTI

MUHAMMAD ZULFAKHRI
DHARMAWARN

HARIMANT PUTRA UTAMA
SIREGAR

[Hv| [Hv] [Hv|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]

[He | [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hw| [Hv]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]||[H+]

[Hv]/[Hw] [Hv]| [Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hw] [Hv]

[Hv]/[H~] [Hv]|/[Hv]/ [Hv]||[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]/[Hwv]

[Hv| [Hv] [Hv][Hv]| [Hv|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]

[Hw | [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]||[H+]

[Hw| [Hw| [Hv| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]||[H+]

[He | [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]||[H+]

[Hv| [Hv] [Hv ] [Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]

[Hv| [Hv] [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv] [Hv|

[Hv| [Hw]| [Hw| [Hw| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hv| [Hw] [Hw]| [Hw]| [Hw]||[Hw]| [Hw ]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hwv||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hv| [Hv] [Hv ] [Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]

[Hv] [Hv] [Hv| [Hv]| [Hv ]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv] [Hv]

[Hv| [Hv] [Hv ] [Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]

[Hv| [Hw] [Hw]| [Hw]| [Hw]||[Hw]| [Hw ]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hv| [Hw]| [Hw| [Hw| [Hw]||[Hw]| [Hv]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hv| [Hw]| [Hw]| [Hv| [Hw]||[Hv]| [Hv ]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hv|/[Hw] [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[H+]

[Hv | [Hw] [Hw| [Hw]| [Hw]||[Hv]| [Hw ]| [Hv]| [Hw | [Hw]| [Hw||[Hw]| [Hw]||[H~]

[Hv| [Hw]| [Hw| [Hv| [Hw||[Hv]| [Hv]||[Hv]| [Hw| [Hw| [Hw||[Hw]| [Hw]||[Hw]

[Hw| [Hw| [Ha| [How| [Ha | [Ho| [Ho|[[Hw| [Ho| [Ho| [Hw| [Hw | [Ha| [Ha|

(Hv| [He| [Hv| [Hv| [Hv|[Hv| [Hv|[Hv| [Hv|[Hv| [Hv]| [Hv| [H] [Hv]
(Hv]|[Hv]/[Hv] [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]|[Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
(Hv]| [Hv| [Hv|/[Hv]|[Hv|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv]|[Hv]| [Hv] [Hv]|[Hv]/[Hv]
[Hv||[Hv| [Hw| [Hv| [Hv||[Hv| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hw| [Hv]| [H+]

[Hw|/[Hv| [Hw| [Hv| [Hv| |[Hv| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hw| [Hv]| [H+]|

(Hv||[Hw| [Hw]|/[Hv| [Hw| [Hv] [Hv||[Hv|/[Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]/[Hv] [Hv]
(Hv|[Hv| [Hv]|[Hv]| [Hv]|[Hv] [Hv|[Hv| [Hv][Hv]|[Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]
Hv| [Hv| [Hv|[Hv| [Hv| [Hv]| [Hv|[Hv]| [Hv]|[Hv| [Hv]| [Hv|[Hv]| [Hv]
[Hw|/[Hv| [Hw| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hw| [Hv]| [H+]|

(Hv| [Hv| [Hv|[Hv| [Hv|[Hv| [Hv| [Hv| [Hv]|[Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]|
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f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ |/  FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021
Kode : MKP909 Kelas : KJOO1 Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH
Matakuliah : Hukum Kesehatan
Prodi : Ilmu Hukum
J UTS |tugasonline|quizonline|absensi| UAS Nilai Akhir
bl R Nama Beseg 25% | 20% 20% | 10% | 25% | " [Angka | Huruf
1| 201541006 |Mochamad Alwi 85 12,86 100 0] 33,82 0,00 E
2| 201541064 [Angguh Radika Utama 0 0l 0,00 E
3| 201541096 [Mohd Muthahhari Perwira 85 70,86 78,57 100 80[ 81,13| 4,00 A
4]20170401010|Clementia Rafiella Boiwas Tharob 80 69,29 85,71 100 85 82,25 4,00 A
5/20170401011 |Feni 95 70 82,86 100 90 86,82| 4,00 A
6/20170401019 [Fiskaning Ayu Ramadhani 70 0 75 36,25| 0,00 E
7120170401021 [Alvin Tri Anuhgerah 85 72,14 75 100 80 80,68 4,00 A
8|20170401022 |Panji Fahmin Hidayatullah 90 69,71 97,14 100 80[ 85,87| 4,00 A
9/20170401050 [Mohammad Rafli Prananda 75 70,71 92,86 100 95 85,21| 4,00 A
10{20170401053 |Kharisma Muhammad Ridwan 70 71,29 86,43 100 100| 84,05 4,00 A
11{20170401067 |Simon Hot Parulian Sinaga 75 75 75 100 80 78,75| 3,70 A-
12{20170401070 [Ade Fitra 80 75 75 100 80 80 4,00 A
1320170401075 |Alvino Feryandinata 70 75 75 100 90 80| 4,00 A
14|20170401077 |Ridho Hikmawan Suhendar 80 75 75 100 80 80| 4,00 A
1520170401078 |Surya Putra 95 59,29 71,43 100 100 84,9| 4,00 A
16{20170401087 |Dendy Yuliarno 75 68,43 91,43 100 85 81,98| 4,00 A
17{20170401088 |Hendro Pakel 95 70 70 100 90 84,25| 4,00 A
18(20170401090 |Tagi Muhammad Amal 95 82,71 98,57 100 80 90( 4,00 A
19{20170401110|Emanuel Z Basri 90 58,57 61,43 100 100 81,5| 4,00 A
20|20170401117 |Andreas Beto Arviano 90 81,71 92,86 100 85 88,66/ 4,00 A
21|20170401119|Afif Ridhwan Putra 70 81,86 97,14 100 90 85,8| 4,00 A
22|20170401125 |Frans Imanuel 90 70 70 100 95 84,25| 4,00 A
23[20170401135|Bayu Bagus Permadi 75 75 75 100 75 77,5 3,70 A-
2420170401143 |Muhamad Ilham Haikal 80 75 78,57 100 90 83,21| 4,00 A
25/20170401158|Johan Iswara 75 75 75 100 80 78,75| 3,70 A-
26/20170401163 |Landy Fieri Al Farizi 95 58,43 94,29 100 80 84,3| 4,00 A
27120170401168 |[Mohamad Aldi Thamrin 70 82,86 78,57 100 95 83,53| 4,00 A
2820170401222 |Muhammad Igbal Zakia 75 75 75 100 90 81,25| 4,00 A
29/20180401004 |Muhammad Adam Sabian Igro Bayu Abg 85 82 82,86 100 85 85,47| 4,00 A
30/20180401007 |Ridani Ispripsi Wulandari 65 75 75 100 80 76,25| 3,30 B+
31/20180401038 |Eka Putri Santoso 95 69,86 85,71 100 95 88,61| 4,00 A
32|20180401039 |Andre 100 82,57 100 100 90[ 94,01| 4,00 A
33/20180401057 |Muhamad Abudin 75 69,71 100 100 80[ 82,69| 4,00 A
34|20180401072 |Louis Ericson 95 82,14 98,57 100 80[ 89,89| 4,00 A
35/20180401074 |Amida Ghina Salsabila 75 58,43 92,86 100 85[ 80,26| 4,00 A
36/20180401077 |Engelbertus Natalino Boli Lamablawa 85 81,43 95,71 100 80| 86,68 4,00 A
37|20180401081 |Feby Permata Annisa 95 82,29 98,57 100 95| 93,67| 4,00 A
38/20180401085 |Desi Widiana 90 81,14 94,29 100 95 91,34| 4,00 A
39|20180401116 |Muhammad Alfan 80 70,43 88,57 100 80 81,8| 4,00 A
40(20180401127 |Ramadhannisa Azzahra Effendy Putri 95 71 98,57 100 95 91,41| 4,00 A
41[20180401129|Anisa Gustin Dwi Setyani 85 82,29 82,86 100 90[ 86,78| 4,00 A
42[20180401130 |Ifosaro Fau 90 69,71 97,14 100 80[ 85,87| 4,00 A
43[20180401132|Farah Nur Afifah 85 69,71 98,57 100 90 87,4| 4,00 A
44(20180401135|Samuel Gilbert Hutapea 90 70 84,29 100 80[ 83,36] 4,00 A
45(20180401141 |Intan Syafira Edrarossa 90 82,29 84,29 100 80[ 85,82| 4,00 A
46|20180401142 |Riska Meilani 85 83,71 100 100 70| 85,49| 4,00 A
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ |/ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
; 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.'ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
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Kode : MKP909 Kelas : KJ0O1 Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH
Matakuliah : Hukum Kesehatan
Prodi : Ilmu Hukum

| UTS |tugasonline|quizonline|absensi| UAS Nilai Akhir
Nof JgN1M Nama Mahas SR 25 % 20 % 20% | 10% | 5% | "“* [Angka | Huruf
47120180401147 |Nica Melviana Saputri 95 70,71 97,14 100 95 91,07 4,00 A
48|20180401148 |Vira Indriyana 85 69,14 90 100 80[ 83,08| 4,00 A
4920180401167 |Dwi Grecia Septiyana 60 75 75 100 85 76,25| 3,30 B+
5020180401176 |Muhammad Najmi Thoibsyam 75 81 95,71 100 75| 82,84 4,00 A
5120180401182 |Edi Siswanto 80 71 94,29 100 85| 84,31 4,00 A
52120180401185 |Elmiza Martadani 80 85 100 100 90 89,5 4,00 A
53|20180401189|Arisya Putri Ramadhanti 90 81,43 90 100 85| 88,04 4,00 A
5420180401232 |Intan Permata Sari 85 70,57 84,29 100 80| 82,22 4,00 A
5520180401251 |Rahmasah Berkah Ivana 95 59,71 99,29 100 90 88,05 4,00 A
56/20180401253|Yoga Prasetya 95 69,86 84,29 100 95 88,33| 4,00 A
5720180401288 |Indah Tri Purwati 85 70,29 57,14 100 95 80,49| 4,00 A
58/20180401379|Risma Damayanti 100 70,14 95,71 100 80[ 88,17| 4,00 A
5920180401396 |Muhammad Zulfakhri Dharmawan 100 82,14 97,14 100 100] 95,86| 4,00 A
6020200401365 |Harimant Putra Utama Siregar 75 82,14 97,14 100 80| 84,61 4,00 A

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

HENRY ARIANTO , SH, MH

NIP. 5639
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